
LV 1 LV

Datu pārraide: 42. pants

CCI 2021LV14MFPR001
Nosaukums European Maritime, Fisheries and Aquaculture Fund - Latvian programme for the 

development of fisheries for 2021-2027
Versija 202310.0



LV 2 LV

Satura rādītājs

1. tabula. Finanšu informācija prioritārā un programmas līmenī par ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu, TPF 
un EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts).............................................................................................3
4. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz EJZAF 
(42. panta 2. punkta a) apakšpunkts) ..............................................................................................................4



LV 3 LV

1. tabula. Finanšu informācija prioritārā un programmas līmenī par ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu, TPF un EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finanšu piešķīrums prioritātei, pamatojoties uz programmu Datu apkopojums par programmas finanšu progresu

Prioritāte Konkrētais mērķis Fonds
Pamats Savienības 

ieguldījuma 
aprēķināšanai

Kopējais finanšu piešķīrums 
pa fondiem un valsts 
ieguldījums (EUR)

Līdzfinansējuma 
likme (%)

Atlasīto darbību 
kopējās attiecināmās 

izmaksas (EUR)

Fondu ieguldījums 
atlasītajās darbībās 

(EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma 
proporcija, kas attiecas uz 
atlasītajām darbībām (%)

Saņēmēju deklarētie 
kopējie attiecināmie 

izdevumi

Kopējā finanšu piešķīruma 
proporcija, uz kuru attiecas 
attiecināmie izdevumi, ko 
deklarējuši saņēmēji (%)

Atlasīto 
darbību 
skaits

1 1.1.1. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski 
ilgtspējīgas zvejas darbības. Visas darbības, izņemot tās, 
kas atbalstītas saskaņā ar 17. un 19. pantu

EJZAF Publiska 25 649 812,00 69,9999984405% 5 939 967,51 4 157 977,22 23,16% 345 186,68 1,35% 40

1 1.1.2. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski 
ilgtspējīgas zvejas darbības. Darbības, kas atbalstītas 
saskaņā ar 17. un 19. pantu

EJZAF Publiska 2 283 652,00 69,9999824842% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

1 1.3. Veicināt zvejas kapacitātes pielāgošanu zvejas 
iespējām zvejas darbību pilnīgas izbeigšanas gadījumos un 
palīdzēt nodrošināt pienācīgu dzīves līmeni zvejas darbību 
pagaidu pārtraukšanas gadījumos

EJZAF Publiska 5 300 000,00 70,0000000000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp 
NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu 
pieņemt zināšanās balstītus lēmumus

EJZAF Publiska 30 636 332,00 69,9999986944% 4 598 756,00 3 219 129,20 15,01% 395 635,10 1,29% 4

1 1.6. Veicināt ūdens bioloģiskās daudzveidības un 
ekosistēmu aizsargāšanu un atjaunošanu

EJZAF Publiska 7 420 000,00 70,0000000000% 203 110,13 142 177,07 2,74% 203 110,13 2,74% 62

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši 
stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus 
nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā ir ekoloģiski ilgtspējīgas

EJZAF Publiska 38 796 000,00 70,0000000000% 3 299 719,30 2 309 803,53 8,51% 0,00 0,00% 20

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, 
kvalitāti un pievienoto vērtību, kā arī minēto produktu 
apstrādi

EJZAF Publiska 37 418 000,00 70,0000000000% 6 200 134,25 4 340 093,93 16,57% 6 090 664,39 16,28% 136

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un 
iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un 
akvakultūras kopienu attīstību

EJZAF Publiska 45 177 200,00 70,0000000000% 792 841,17 554 988,82 1,75% 120 000,00 0,27% 8

Kopā EJZAF 192 680 996,00 21 034 528,36 14 724 169,77 10,92% 7 154 596,30 3,71% 270



LV 4 LV

4. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

Finanšu dati

Prioritāte Konkrētais mērķis Intervences veids (EJZAF regulas 
IV pielikums) Atlasīto darbību kopējās attiecināmās 

izmaksas (EUR)
Saņēmēju deklarētie kopējie attiecināmie 

izdevumi
Atlasīto darbību 

skaits

1 1.1.1. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski ilgtspējīgas zvejas darbības. Visas darbības, izņemot tās, kas atbalstītas saskaņā ar 17. un 19. 
pantu

02 5 939 967,51 345 186,68 40

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu pieņemt zināšanās balstītus 
lēmumus

11 2 300 000,00 395 635,10 1

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu pieņemt zināšanās balstītus 
lēmumus

10 2 298 756,00 0,00 3

1 1.6. Veicināt ūdens bioloģiskās daudzveidības un ekosistēmu aizsargāšanu un atjaunošanu 01 203 110,13 203 110,13 62

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības 
ilgtermiņā ir ekoloģiski ilgtspējīgas

02 524 394,55 0,00 4

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības 
ilgtermiņā ir ekoloģiski ilgtspējīgas

01 2 775 324,75 0,00 16

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, kvalitāti un pievienoto vērtību, kā arī minēto produktu apstrādi 02 6 200 134,25 6 090 664,39 136

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību 13 120 000,00 120 000,00 6

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību 15 672 841,17 0,00 2


